
UCHWAŁA Nr  5/2024  

SENATU POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 12 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 71/2023 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji dla poszczególnych kierunków studiów 

pierwszego i drugiego stopnia w roku akademickim 2024/2025. 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) Senat Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza, uchwala co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 71/2023 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji dla poszczególnych kierunków studiów pierwszego i 

drugiego stopnia w roku akademickim 2024/2025 zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) z uwagi na decyzję Ministra Edukacji i Nauki znak DSW-WKS.8014.56.2023.6.AZ z 

dnia 3 sierpnia 2023 r. udzielającą Politechnice Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza pozwolenia na utworzenie studiów pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym na kierunku „Inteligentne systemy i technologie produkcji”  

a) w § 9 ust. 4 załącznika do uchwały w tabeli po wierszu „informatyka” dodaje się 

wiersz: 

„ 

Inteligentne systemy i technologie 

produkcji 

studia pierwszego stopnia (inżynierskie)  

profil praktyczny 

studia stacjonarne 

studia niestacjonarne 

„; 



b) w § 10 ust. 9 załącznika do uchwały w tabeli: Przedmioty i wagi po wierszu 

„informatyka” dodaje się wiersz: 

„ 

Inteligentne 

systemy i 

technologie 

produkcji 

1. matematyka  

2. fizyka i 

astronomia/fizyka lub 

chemia lub geografia lub 

język obcy nowożytny 

x 1 

x 1 

 

x 2 

x 2 

„; 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik  


